关于举办2025年度国家自然科学基金项目申请专家培训会的通知
校内各相关单位：

为扎实推进学校基础研究高质量发展，加快应用型工业大学建设步伐，切实做好2025年国家自然科学基金项目申请工作，决定举办2025年度国家自然科学基金项目申请专家培训会，有关事项通知如下：

一、会议时间

2024年12月12日（星期四）9:00-11:00
二、会议地点

重庆文理学院红河校区A区科技创新中心403室
三、会议主题
国家自然科学基金项目申请经验交流
四、参会人员

1. 全校近三年新进自然科学类博士；

2. 自然科学创新团队负责人及学术骨干（各团队不少于3人）；

3. 各硕士学位点负责人及学术骨干；
4. 有意愿参与的其他教职工。
五、其他事项

1. 请各单位于12月11日（星期三）12:00前，将参会回执（见附件）提交至科学技术处。联系人：王燕；联系电话：49891752；邮箱：1550733951 @qq.com。
2. 多身份人员只能选择一种身份参会。
3. 近三年新进自然科学类博士原则上必须参会，若遇特殊情况不能参会者需履行请假手续。
特此通知
附件：2025年度国家自然科学基金项目申请专家培训会参会回执
                         科学技术处
 2024年12月10日

附件
2025年度国家自然科学基金项目申报
专家培训会参会回执
	单位
	姓名
	职务
	手机
	备注

填表人：         填表时间：
- 2 -
- 2 -